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Camila Santos Barros de Morais <camila.barros@ifce.edu.br>

[Docentes.tiangua] Reunião semana de integração
2 mensagens

Clemilton da Silva Ferreira <clemil@ifce.edu.br> 8 de março de 2018 10:51
Para: docentes.tiangua@listas.ifce.edu.br, "ctp.tiangua IFCE" <ctp.tiangua@ifce.edu.br>, Francisco Celio da Silva
Santiago <celio.santiago@ifce.edu.br>, Katiana Macedo Cavalcante de Paula <katiana.macedo@ifce.edu.br>,
"cca.tiangua IFCE" <cca.tiangua@ifce.edu.br>, Benedito Gomes Rodrigues <benedito.rodrigues@ifce.edu.br>, Leonardo
Martins das Chagas <leonardo.chagas@ifce.edu.br>, Suelli Maria Carneiro Prado <suelli.prado@ifce.edu.br>, Moacira
Lopes Carvalho <moacira.lopes@ifce.edu.br>, Silvana Maria Maciel Mudo <silvana.mudo@ifce.edu.br>, Rosilane
Macedo Ferreira <rosilane.macedo@ifce.edu.br>, Anna Karine Paiva Bezerra <karinepaiva@ifce.edu.br>

Prezados(as),

Entre os dias 11 a 14 de abril de 2018, iremos realizar a primeira semana de integração, para recebermos as novas
turmas em nossos cursos.
O objetivo é fazermos uma recepção aos novos estudantes, para apresentarmos a estrutura do Instituto, os
serviços prestados, os servidores, docentes, além de podermos juntos realizar atividades integradoras com os
discentes veteranos e professores. Com isso os alunos poderão ter contato com os futuros colegas de curso - e não
somente com os alunos calouros.
Assim, convidamos todos docentes e setores do departamento de ensino do Campus Tianguá, para uma reunião no
dia 14 de março de 2018 às 16:30 no auditório  para tratarmos das atividades a serem oferecidas.

Atenciosamente,
Clemilton da Silva Ferreira
Chefe do Departamento de Ensino
Instituto Federal do Ceará - Campus Tianguá
| Rodovia CE 187, km 03, s/n - Aeroporto - Tianguá - CE 
| (88) 3671 7900 - ifce.edu.br/tiangua
(88) 994423860
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Docentes.tiangua@listas.ifce.edu.br
http://listas.ifce.edu.br/cgi-bin/mailman/listinfo/docentes.tiangua

Jackson Nunes e Vasconcelos <jackson.nunes@ifce.edu.br> 12 de março de 2018 07:03
Para: Clemilton da Silva Ferreira <clemil@ifce.edu.br>
Cc: "ctp.tiangua IFCE" <ctp.tiangua@ifce.edu.br>, Rosilane Macedo Ferreira <rosilane.macedo@ifce.edu.br>,
docentes.tiangua@listas.ifce.edu.br, Suelli Maria Carneiro Prado <suelli.prado@ifce.edu.br>, Anna Karine Paiva Bezerra
<karinepaiva@ifce.edu.br>, Katiana Macedo Cavalcante de Paula <katiana.macedo@ifce.edu.br>, "cca.tiangua IFCE"
<cca.tiangua@ifce.edu.br>, Moacira Lopes Carvalho <moacira.lopes@ifce.edu.br>, Silvana Maria Maciel Mudo
<silvana.mudo@ifce.edu.br>, Benedito Gomes Rodrigues <benedito.rodrigues@ifce.edu.br>, Leonardo Martins das
Chagas <leonardo.chagas@ifce.edu.br>

Confirmo a presença.

[Texto das mensagens anteriores oculto]
[Texto das mensagens anteriores oculto]
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-- 
Jackson Nunes e Vasconcelos

Diretor Geral / Professor de Química

Instituto Federal do Ceará - Campus Tianguá
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+55 (88) 3671-7900

http://lattes.cnpq.br/3922991828253553
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